
                  

  
 

          

УКРАЇНА 
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  26  липня  2022  року            м. Чернігів    №  270 
 
 
Про затвердження граничної  
чисельності працівників  
новоствореного комунального  
підприємства  
  
  

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на виконання рішення Чернігівської міської ради від 30.06.2022 року 
№ 18/VIII-6 «Про створення комунального підприємства «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради», з метою визначення чисельності працівників 
новоствореного комунального підприємства, виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

 
1. Затвердити граничну чисельність працівників новоствореного 

комунального підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради у 
кількості 900 (дев’ятсот) штатних одиниць.  

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Геращенка В.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                      Владислав АТРОШЕНКО  
  
 
 
Секретар міської ради             Олександр ЛОМАКО 
 


